

«Манаш Қозыбаев атындағы
Солтүстік Қазақстан
университетінің»
Басқарма Төрағасы-ректоры
Е.Н. Шулановқа

Құрметті Ерлан Нұрлыбекұлы!

Қазақстанның Америка бұрыштарының Қауымдастығы осы хатпен өзінің құрметін куәландырады.

2009 жылы БҰҰ Бас Ассамблеясы 22 сәуірде Халықаралық Жер-Ана күні деп жариялап, оны атап өту туралы шешім қабылдады. Бұл күні біз 1992 жылы Рио-де-Жанейрода қабылданған Декларацияда айтылғандай, экономикалық, әлеуметтік және экологиялық салалардағы қызметіміз табиғатқа зиян тигізбеуі және болашақ ұрпақ үшін жердің сақталуын қамтамасыз ету мақсатында табиғатпен үйлесімді өмір сүруге және әрекет етуге шақыратын ұжымдық міндетімізді мойындауымыз керек. Бұл, өз кезегінде, халықтың экологиялық хабардарлығын арттыруда міндеттер қояды. Мұнда, әрине, білім беру саласы маңызды рөл атқаруы тиіс.

Осыған байланысты, «Kazakhstan AmCorners Network» ҚБ Қазақстандағы Америка бұрыштарымен бірлесіп, халықтың қоршаған ортаны және денсаулықты қорғау мәселелерінде хабардар болуын арттыру мақсатында Жер күніне арналған онлайн кездесу ұйымдастыруды жоспарлап отыр. Онда Қазақстандағы АҚШ миссиясының өкілі Гаррет Харрис сөз сөйлейді.

Сізден осы іс-шараға ақпараттық қолдау көрсетіп, шет тілі факультеті оқытушылары мен студенттерінің қатысуына ықпал етуіңізді сұраймыз.

Онлайн семинар ағылшын тілінде, 22 сәуірде Алматы уақыты бойынша сағат 17.00-де Zoom платформасында өтеді.

Конференция идентификаторы: 891 6234 5336

Кіру коды: 12345

«Kazakhstan AmCorners Network» ҚБ
төрайымы



П.Т. Утебалиева

Исх. № 6
09.04.2021 г.

Председателю Правления-ректору
НАО «Северо-Казахстанского
университета имени Манаша Козыбаева»
Е.Н. Шуланову

Уважаемый Ерлан Нурлыбекович!

Данным письмом Ассоциация Американских уголков Казахстана свидетельствует свое почтение.

В 2009 году Генеральная Ассамблея ООН провозгласила Международный день Матери-Земли, постановив отмечать его 22 апреля. В этот День мы должны признать нашу коллективную обязанность, как отмечается в декларации, принятой в 1992 году в Рио де Жанейро, призывающей нас жить и действовать в гармонии с природой, с тем чтобы наша деятельность в экономической, социальной и экологической сферах не наносила ущерб природе и обеспечивала сохранение Земли для будущих поколений. Это, в свою очередь, ставит задачи в повышении экологической осведомленности населения, где важнейшую роль, конечно, должна сыграть сфера образования.

В связи с этим, ОО «Kazakhstan AmCorners Network» совместно с Американскими уголками в Казахстане организывает онлайн встречу, посвященную Дню Земли, с целью повышения осведомленности населения в вопросах охраны окружающей среды и здоровья, на которой выступит представитель миссии США в Казахстане Гаррет Харрис.

Просим Вас оказать содействие в участии на встрече преподавателей и студентов факультета иностранных языков.

Язык проведения - английский.

Онлайн семинар пройдет 22 апреля в 17.00 по времени Алматы на платформе Zoom.

Идентификатор конференции: 891 6234 5336

Код доступа: 12345

Председатель
ОО «Kazakhstan AmCorners Network»



П.Т. Утебалиева

исп. Сульбаев Т.К.
8-701-302-32-41